
Processo administrativo:
Data da dispensa:
Data do primeiro envio:
Data do último envio:
Com. Lic. responsável:
Orgãos participantes:
Finalidade :
Modalidade :
Regime de Execução :
Critério de Adjudicação:
Categoria do Objeto:

Fundamentação Legal

Justificativa:
Objeto:

Situação
Empresa Vencedora: ANDERSON LIMA PARACAT
CNPJ/CPF: 446.739.732-91

Lote 1 
 R$                                                600.000,00 

Adjudicada/H
omologada

Valor do resultado:  R$                                                600.000,00 
Valor da licitação:  R$                                                600.000,00 

Edital: PROCESSO N° 103/2015
Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 600.000,00
Soma dos lotes: 600.000,00
Soma das dotações: 600.000,00
Valor do resultado: 600.000,00

0
Valor dos Empenhos: 621.570,00
Fonte da Informação: Comissão Permanente de Licitação - CPL

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA NOVA SEDE DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

Arquivos 

103/2015
15/01/2016

Lei 8.666/1993, art. 24, X - para a compra ou locação de imóvel 
destinado ao atendimento das finalidades precípuas da 
administração, cujas necessidades de instalação e localização 
condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível 
com o valor de mercado, segundo avaliação prévia;(Redação 
dada pela Lei 8.883/1994)

AUMENTO NO QUADRO DE SERVIDORES (PREVISÃO DE 
CONCURSO PÚBLICO) E MELHORIA NA ACESSIBILIDADE DE 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Dispensa
Empreitada por preço global
Por Item
LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

18/01/2016
28/06/2018

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
MPC
Serviços


